Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.06.2020                    №  631
О внесение изменений в Постановление
Администрации Некрасовского муниципального района
от 07.07.2017 года № 1064
          В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации» Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести в административный регламент утвержденный    Постановлением   Администрации Некрасовского муниципального района  от  07.07.2017 года  № 1064 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче задания на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия» следующие изменения:

   1.1. в пункте 1.3.1. цифры  «66» изложить цифрами «73»;

   1.2. в пункте 2.14.1. цифры  «66» изложить цифрами «73»;

   1.3. в пункте  2.14.2 цифры  «66» изложить цифрами «73».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Е. В. Базурину.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                  А. Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
                              Е.В.Базурина
Начальник управления финансов                                    Л.В. Попова
Заведующий юридическим отделом
Ю.Е.Будилко

Направить:
Управление финансов
Комитет по культуре и туризму
Исп. Сироткина М.В
4-16-33